

Charte de Marignane Natation

Vous avez choisi de participer par votre inscription ou par celle de votre enfant aux activités de Marignane Natation.

Marignane Natation est en premier lieu une association sportive ayant pour but de promouvoir la natation et d'organiser des manifestations sportives.

L'adhésion est un acte volontaire qui implique un engagement à participer et à apporter son concours au fonctionnement et au développement de l'association.

L'association Marignane Natation est gérée par une équipe de bénévoles qui ne demande qu'à être renforcée.

En adhérant, je m'engage à :

- ✓ Avoir une attitude respectueuse en toutes circonstances envers mes coéquipiers, les encadrants, les adversaires,...
- ✓ Prendre soin du matériel et installations mis à disposition (vestiaires, tapis,...)
- ✓ Respecter les règles de vie de sa section (horaires, prévenir en cas d'absence,..)
- ✓ Venir régulièrement aux entrainements
- ✓ Participer aux compétitions
- ✓ Avoir toujours son matériel pour les entrainements et sa tenue pour les compétitions
- ✓ Chercher à donner le meilleur de moi-même le plus souvent possible
- ✓ Participer à la vie de l'association et à son développement en m'engageant dans les diverses manifestations et évènements organisés durant l'année.

Signature du licencié

Signature des parents